o g A W N -

10
11
12

13
14
15
16
17
18

Orario

14.30
21.00
21.30
14.30
21.00
21.15

Orario

21.00
21.00
21.30
21.30
18.30
21.30

Orario

21.00
15.30
21.00
21.30
14.30
21.15

Valbasca Lipomo A.S.D.
U.S. Itala A.S.D.

Asd Cascina Mamete
A.S.D. Gagginese

Asd Sport Club Dongo
Albate Calcio

G.S. Montesolaro A.S.D.
Nuova E. Terraneo 1974 A.S.D.
A.S.D. U.S. Giovanile Canzese
Hf Calcio

Atletico Mariano Asd

Falange Stella Azzurra Arosio

G.S. Montesolaro A.S.D.
Valbasca Lipomo A.S.D.
U.S. Itala A.S.D.

Asd Cascina Mamete
A.S.D. Gagginese
Albate Calcio

OPEN A 11 SERIE A

1° Giornata di andata

- G.S. Montesolaro A.S.D.

- NuovaE. Terraneo 1974 A.S.D.

- AS.D. U.S. Giovanile Canzese
- Hf Calcio

- Atletico Mariano Asd

- Falange Stella Azzurra Arosio

2° Giornata di andata

- Albate Calcio

- Valbasca Lipomo A.S.D.
- US. ItalaAS.D.

- Asd Cascina Mamete

- AS.D. Gagginese

- Asd Sport Club Dongo

3° Giornata di andata

- NuovaE. Terraneo 1974 A.S.D.

- AS.D. U.S. Giovanile Canzese
- HfCalcio

- Atletico Mariano Asd

- Falange Stella Azzurra Arosio
- Asd Sport Club Dongo

Domenica
Venerdi
Lunedi
Domenica
Venerdi
Lunedi

Venerdi
Lunedi
Lunedi

Venerdi
Sabato
Lunedi

Venerdi
Domenica
Venerdi
Lunedi
Domenica
Lunedi

05-ott-25
03-ott-25
06-ott-25
05-ott-25
03-ott-25
06-ott-25

10-ott-25
13-ott-25
13-ott-25
10-ott-25
11-ott-25
13-ott-25

17-ott-25
19-ott-25
17-ott-25
20-ott-25
19-ott-25
20-ott-25

Localita

Lipomo

Lurate Caccivio
Cantu

Faloppio
Dongo

Como Albate

Localita

Carimate

Cantu

Canzo

Como Albate
Mariano Comense
Meda

Localita

Carimate
Lipomo

Lurate Caccivio
Cantu

Faloppio

Como Albate

Campo
Indirizzo

Comunale - Via Olimpica, N 170
Comunale - Via Leonardo Da Vinci
Com.le Toto Caimi - Via San Giuseppe 31
Comunale - Via Falcone N 2

Comunale - Via Aldo Rumi

Com.le G. Meroni - Via Acquanera 10F

Campo
Indirizzo

Oratorio - Via Muselle 1

Comunale - Via Papa Giovanni XXIII, 3
Comunale - Via Stoppani

Com.le G. Meroni - Via Acquanera 10F
Comunale - Via Per Cabiate, 42
Comunale - Via Icmesa

Campo
Indirizzo

Oratorio - Via Muselle 1

Comunale - Via Olimpica, N 170
Comunale - Via Leonardo Da Vinci
Com.le Toto Caimi - Via San Giuseppe 31
Comunale - Via Falcone N 2

Com.le G. Meroni - Via Acquanera 10F




19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36

37
38
39
40
41
42

Orario

21.00
21.30
21.30
18.30
21.30
21.00

Orario

21.00
21.00
14.30
21.00
21.30
21.15

Orario

21.30
21.30
18.30
21.30
21.00
14.30

Orario

21.30
21.00
21.00
14.30
21.00
21.15

NuovaE. Terraneo 1974 A.S.D.

A.S.D. U.S. Giovanile Canzese
Hf Calcio

Atletico Mariano Asd
Falange Stella Azzurra Arosio
Asd Sport Club Dongo

NuovaE. Terraneo 1974 A.S.D.

G.S. Montesolaro A.S.D.
Valbasca Lipomo A.S.D.
U.S. Itala A.S.D.

Asd Cascina Mamete
Albate Calcio

A.S.D. U.S. Giovanile Canzese
Hf Calcio

Atletico Mariano Asd
Falange Stella Azzurra Arosio
Asd Sport Club Dongo

A.S.D. Gagginese

A.S.D. U.S. Giovanile Canzese

NuovaE. Terraneo 1974 A.S.D.

G.S. Montesolaro A.S.D.
Valbasca Lipomo A.S.D.
U.S. Itala A.S.D.

Albate Calcio

4° Giornata di andata

- Albate Calcio

- G.S. Montesolaro A.S.D.
- Valbasca Lipomo A.S.D.
- US. ItalaAS.D.

- Asd Cascina Mamete

- AS.D. Gagginese

5° Giornata di andata

- AS.D. U.S. Giovanile Canzese
- HfCalcio

- Atletico Mariano Asd

- Falange Stella Azzurra Arosio
- Asd Sport Club Dongo

- AS.D. Gagginese

6° Giornata di andata

- Albate Calcio

- NuovakE. Terraneo 1974 A.S.D.
- G.S. Montesolaro A.S.D.

- Valbasca Lipomo A.S.D.

- US. ltalaAS.D.

- Asd Cascina Mamete

7° Giornata di andata

- Hf Calcio

- Atletico Mariano Asd

- Falange Stella Azzurra Arosio
- Asd Sport Club Dongo

- AS.D. Gagginese

- Asd Cascina Mamete

Lunedi
Lunedi
Venerdi
Sabato
Lunedi
Venerdi

Lunedi
Venerdi
Domenica
Venerdi
Lunedi
Lunedi

Lunedi
Venerdi
Sabato
Lunedi
Venerdi
Domenica

Lunedi
Lunedi
Venerdi
Domenica
Venerdi
Lunedi

27-0tt-25
27-ott-25
24-0tt-25
25-ott-25
27-ott-25
24-0tt-25

03-nov-25
31-ott-25
02-nov-25
31-ott-25
03-nov-25
03-nov-25

10-nov-25
07-nov-25
08-nov-25
10-nov-25
07-nov-25
09-nov-25

17-nov-25
17-nov-25
14-nov-25
16-nov-25
14-nov-25
17-nov-25

Localita
Cantu
Canzo
Como Albate

Mariano Comense
Meda
Dongo

Localita

Cantu
Carimate
Lipomo

Lurate Caccivio
Cantu

Como Albate

Localita

Canzo

Como Albate
Mariano Comense
Meda

Dongo

Faloppio

Localita

Canzo

Cantu
Carimate
Lipomo

Lurate Caccivio
Como Albate

Campo
Indirizzo

Comunale - Via Papa Giovanni XXIII, 3
Comunale - Via Stoppani

Com.le G. Meroni - Via Acquanera 10F
Comunale - Via Per Cabiate, 42
Comunale - Via Icmesa

Comunale - Via Aldo Rumi

Campo
Indirizzo

Comunale - Via Papa Giovanni XXIII, 3
Oratorio - Via Muselle 1

Comunale - Via Olimpica, N 170
Comunale - Via Leonardo Da Vinci
Com.le Toto Caimi - Via San Giuseppe 31
Com.le G. Meroni - Via Acquanera 10F

Campo
Indirizzo

Comunale - Via Stoppani

Com.le G. Meroni - Via Acquanera 10F
Comunale - Via Per Cabiate, 42
Comunale - Via Icmesa

Comunale - Via Aldo Rumi

Comunale - Via Falcone N 2

Campo
Indirizzo

Comunale - Via Stoppani

Comunale - Via Papa Giovanni XXIII, 3
Oratorio - Via Muselle 1

Comunale - Via Olimpica, N 170
Comunale - Via Leonardo Da Vinci
Com.le G. Meroni - Via Acquanera 10F




43
44
45
46
47
48

49
50
51
52
53
54

55
56
57
58
59
60

61
62
63
64
65
66

Orario

21.30
18.30
21.30
21.00
14.30
21.30

Orario

21.30
21.30
21.00
21.00
14.30
21.15

Orario

18.30
21.30
21.00
14.30
21.30
21.00

Orario

18.30
21.30
21.30
21.00
21.00
21.15

Hf Calcio

Atletico Mariano Asd
Falange Stella Azzurra Arosio
Asd Sport Club Dongo

A.S.D. Gagginese

Asd Cascina Mamete

Hf Calcio
A.S.D. U.S. Giovanile Canzese

NuovaE. Terraneo 1974 A.S.D.

G.S. Montesolaro A.S.D.
Valbasca Lipomo A.S.D.
Albate Calcio

Atletico Mariano Asd
Falange Stella Azzurra Arosio
Asd Sport Club Dongo

A.S.D. Gagginese

Asd Cascina Mamete

U.S. Itala A.S.D.

Atletico Mariano Asd
Hf Calcio
A.S.D. U.S. Giovanile Canzese

NuovaE. Terraneo 1974 A.S.D.

G.S. Montesolaro A.S.D.
Albate Calcio

8° Giornata di andata

Albate Calcio

A.S.D. U.S. Giovanile Canzese
NuovaE. Terraneo 1974 A.S.D.
G.S. Montesolaro A.S.D.
Valbasca Lipomo A.S.D.

U.S. Itala A.S.D.

9° Giornata di andata

Atletico Mariano Asd
Falange Stella Azzurra Arosio
Asd Sport Club Dongo

A.S.D. Gagginese

Asd Cascina Mamete

U.S. Itala A.S.D.

10° Giornata di andata

Albate Calcio

Hf Calcio

A.S.D. U.S. Giovanile Canzese
Nuova E. Terraneo 1974 A.S.D.
G.S. Montesolaro A.S.D.
Valbasca Lipomo A.S.D.

11° Giornata di andata

Falange Stella Azzurra Arosio
Asd Sport Club Dongo

A.S.D. Gagginese

Asd Cascina Mamete

U.S. Itala A.S.D.

Valbasca Lipomo A.S.D.

Venerdi
Sabato
Lunedi

Venerdi

Domenica
Lunedi

Venerdi
Lunedi
Lunedi

Venerdi

Domenica
Lunedi

Sabato
Lunedi
Venerdi
Domenica
Lunedi
Venerdi

Sabato
Venerdi
Lunedi
Lunedi
Venerdi
Lunedi

21-nov-25
22-nov-25
24-nov-25
21-nov-25
23-nov-25
24-nov-25

28-nov-25
01-dic-25
01-dic-25
28-nov-25
30-nov-25
01-dic-25

06-dic-25
08-dic-25
05-dic-25
07-dic-25
08-dic-25
05-dic-25

13-dic-25
12-dic-25
15-dic-25
15-dic-25
12-dic-25
15-dic-25

Localita

Como Albate
Mariano Comense
Meda

Dongo

Faloppio

Cantu

Localita

Como Albate
Canzo

Cantu
Carimate
Lipomo
Como Albate

Localita

Mariano Comense
Meda

Dongo

Faloppio

Cantu

Lurate Caccivio

Localita

Mariano Comense
Como Albate
Canzo

Cantu

Carimate

Como Albate

Campo
Indirizzo

Com.le G. Meroni - Via Acquanera 10F
Comunale - Via Per Cabiate, 42
Comunale - Via Icmesa

Comunale - Via Aldo Rumi

Comunale - Via Falcone N 2

Com.le Toto Caimi - Via San Giuseppe 31

Campo
Indirizzo

Com.le G. Meroni - Via Acquanera 10F
Comunale - Via Stoppani

Comunale - Via Papa Giovanni XXIlI, 3
Oratorio - Via Muselle 1

Comunale - Via Olimpica, N 170
Com.le G. Meroni - Via Acquanera 10F

Campo
Indirizzo

Comunale - Via Per Cabiate, 42
Comunale - Via Icmesa

Comunale - Via Aldo Rumi

Comunale - Via Falcone N 2

Com.le Toto Caimi - Via San Giuseppe 31
Comunale - Via Leonardo Da Vinci

Campo
Indirizzo

Comunale - Via Per Cabiate, 42
Com.le G. Meroni - Via Acquanera 10F
Comunale - Via Stoppani

Comunale - Via Papa Giovanni XXIII, 3
Oratorio - Via Muselle 1

Com.le G. Meroni - Via Acquanera 10F




67
68
69
70
71
72

73
74
75
76
77
78

79
80
81
82
83
84

85
86
87
88
89
90

Orario

21.00
21.00
21.30
21.30
18.30
21.30

Orario

21.15
14.30
21.00
21.30
14.30
21.00

Orario

21.00
21.30
21.30
18.30
21.30
21.00

Orario

21.15
21.00
14.30
21.00
21.30
14.30

G.S. Montesolaro A.S.D.

NuovaE. Terraneo 1974 AS.D.

A.S.D. U.S. Giovanile Canzese
Hf Calcio

Atletico Mariano Asd
Falange Stella Azzurra Arosio

Albate Calcio

Valbasca Lipomo A.S.D.
U.S. Itala A.S.D.

Asd Cascina Mamete
A.S.D. Gagginese

Asd Sport Club Dongo

NuovaE. Terraneo 1974 A.S.D.

A.S.D. U.S. Giovanile Canzese
Hf Calcio

Atletico Mariano Asd
Falange Stella Azzurra Arosio
Asd Sport Club Dongo

Albate Calcio

G.S. Montesolaro A.S.D.
Valbasca Lipomo A.S.D.
U.S. Itala A.S.D.

Asd Cascina Mamete
A.S.D. Gagginese

1° Giornata di ritorno

Valbasca Lipomo A.S.D.
U.S. ItalaA.S.D.

Asd Cascina Mamete
A.S.D. Gagginese

Asd Sport Club Dongo
Albate Calcio

2° Giornata di ritorno

G.S. Montesolaro A.S.D.

NuovaE. Terraneo 1974 AS.D.

A.S.D. U.S. Giovanile Canzese
Hf Calcio

Atletico Mariano Asd
Falange Stella Azzurra Arosio

3° Giornata di ritorno

G.S. Montesolaro A.S.D.
Valbasca Lipomo A.S.D.
U.S. Itala A.S.D.

Asd Cascina Mamete
A.S.D. Gagginese
Albate Calcio

4° Giornata di ritorno

NuovaE. Terraneo 1974 A.S.D.

A.S.D. U.S. Giovanile Canzese
Hf Calcio

Atletico Mariano Asd
Falange Stella Azzurra Arosio
Asd Sport Club Dongo

Venerdi
Lunedi
Lunedi

Venerdi
Sabato
Lunedi

Lunedi
Domenica
Venerdi
Lunedi
Domenica
Venerdi

Lunedi
Lunedi
Venerdi
Sabato
Lunedi
Venerdi

Lunedi
Venerdi
Domenica
Venerdi
Lunedi

Domenica

13-feb-26
16-feb-26
16-feb-26
13-feb-26
14-feb-26
16-feb-26

23-feb-26
22-feb-26
20-feb-26
23-feb-26
22-feb-26
20-feb-26

02-mar-26
02-mar-26
27-feb-26
28-feb-26
02-mar-26
27-feb-26

09-mar-26
06-mar-26
08-mar-26
06-mar-26
09-mar-26
08-mar-26

Localita

Carimate

Cantu

Canzo

Como Albate
Mariano Comense
Meda

Localita

Como Albate
Lipomo

Lurate Caccivio
Cantu

Faloppio
Dongo

Localita

Cantu

Canzo

Como Albate
Mariano Comense
Meda

Dongo

Localita

Como Albate
Carimate
Lipomo

Lurate Caccivio
Cantu

Faloppio

Campo
Indirizzo

Oratorio - Via Muselle 1

Comunale - Via Papa Giovanni XXIII, 3
Comunale - Via Stoppani

Com.le G. Meroni - Via Acquanera 10F
Comunale - Via Per Cabiate, 42
Comunale - Via Icmesa

Campo
Indirizzo

Com.le G. Meroni - Via Acquanera 10F
Comunale - Via Olimpica, N 170
Comunale - Via Leonardo Da Vinci
Com.le Toto Caimi - Via San Giuseppe 31
Comunale - Via Falcone N 2

Comunale - Via Aldo Rumi

Campo
Indirizzo

Comunale - Via Papa Giovanni XXIII, 3
Comunale - Via Stoppani

Com.le G. Meroni - Via Acquanera 10F
Comunale - Via Per Cabiate, 42
Comunale - Via Icmesa

Comunale - Via Aldo Rumi

Campo
Indirizzo

Com.le G. Meroni - Via Acquanera 10F
Oratorio - Via Muselle 1

Comunale - Via Olimpica, N 170
Comunale - Via Leonardo Da Vinci
Com.le Toto Caimi - Via San Giuseppe 31
Com.le E. Frangi - Via per Albiolo




91
92
93
94
95
96

97
98
99
100
101
102

103
104
105
106
107
108

109
110
111
112
113
114

Orario

21.30
21.30
18.30
21.30
21.00
14.30

Orario

21.15
21.00
21.00
14.30
21.00
21.30

Orario

21.30
18.30
21.30
21.00
14.30
21.30

Orario

21.15
21.30
21.00
21.00
14.30
21.00

A.S.D. U.S. Giovanile Canzese
Hf Calcio

Atletico Mariano Asd
Falange Stella Azzurra Arosio
Asd Sport Club Dongo

A.S.D. Gagginese

Albate Calcio

NuovaE. Terraneo 1974 A.S.D.
G.S. Montesolaro A.S.D.
Valbasca Lipomo A.S.D.

U.S. Itala A.S.D.

Asd Cascina Mamete

Hf Calcio

Atletico Mariano Asd
Falange Stella Azzurra Arosio
Asd Sport Club Dongo

A.S.D. Gagginese

Asd Cascina Mamete

Albate Calcio

A.S.D. U.S. Giovanile Canzese
Nuova E. Terraneo 1974 A.S.D.
G.S. Montesolaro A.S.D.
Valbasca Lipomo A.S.D.

U.S. ltala A.S.D.

5° Giornata di ritorno

NuovaE. Terraneo 1974 A.S.D.
G.S. Montesolaro A.S.D.
Valbasca Lipomo A.S.D.

U.S. Itala A.S.D.

Asd Cascina Mamete

Albate Calcio

6° Giornata di ritorno

+

A.S.D. U.S. Giovanile Canzese
Hf Calcio

Atletico Mariano Asd
Falange Stella Azzurra Arosio
Asd Sport Club Dongo

A.S.D. Gagginese

7° Giornata di ritorno

A.S.D. U.S. Giovanile Canzese
NuovaE. Terraneo 1974 A.S.D.
G.S. Montesolaro A.S.D.
Valbasca Lipomo A.S.D.

U.S. Itala A.S.D.

Albate Calcio

8° Giornata di ritorno

Hf Calcio

Atletico Mariano Asd
Falange Stella Azzurra Arosio
Asd Sport Club Dongo

A.S.D. Gagginese

Asd Cascina Mamete

Lunedi
Venerdi
Sabato
Lunedi
Venerdi
Domenica

Lunedi
Lunedi
Venerdi
Domenica
Venerdi
Lunedi

Venerdi
Sabato
Lunedi

Venerdi

Domenica
Lunedi

Lunedi
Lunedi
Lunedi
Venerdi
Domenica
Venerdi

16-mar-26
13-mar-26
14-mar-26
16-mar-26
13-mar-26
15-mar-26

23-mar-26
23-mar-26
20-mar-26
22-mar-26
20-mar-26
23-mar-26

27-mar-26
28-mar-26
30-mar-26
27-mar-26
29-mar-26
30-mar-26

13-apr-26
13-apr-26
13-apr-26
10-apr-26
12-apr-26
10-apr-26

Localita

Canzo

Como Albate
Mariano Comense
Meda

Dongo

Faloppio

Localita

Como Albate
Cantu
Carimate
Lipomo

Lurate Caccivio
Cantu

Localita

Como Albate
Mariano Comense
Meda

Dongo

Faloppio

Cantu

Localita

Como Albate
Canzo

Cantu
Carimate
Lipomo

Lurate Caccivio

Campo
Indirizzo

Comunale - Via Stoppani

Com.le G. Meroni - Via Acquanera 10F
Comunale - Via Per Cabiate, 42
Comunale - Via Icmesa

Comunale - Via Aldo Rumi

Comunale - Via Falcone N 2

Campo
Indirizzo

Com.le G. Meroni - Via Acquanera 10F
Comunale - Via Papa Giovanni XXIII, 3
Oratorio - Via Muselle 1

Comunale - Via Olimpica, N 170
Comunale - Via Leonardo Da Vinci
Com.le Toto Caimi - Via San Giuseppe 31

Campo
Indirizzo

Com.le G. Meroni - Via Acquanera 10F
Comunale - Via Per Cabiate, 42
Comunale - Via Icmesa

Comunale - Via Aldo Rumi

Comunale - Via Falcone N 2

Com.le Toto Caimi - Via San Giuseppe 31

Campo
Indirizzo

Com.le G. Meroni - Via Acquanera 10F
Comunale - Via Stoppani

Comunale - Via Papa Giovanni XXIII, 3
Oratorio - Via Muselle 1

Comunale - Via Olimpica, N 170
Comunale - Via Leonardo Da Vinci




115
116
117
118
119
120

121
122
123
124
125
126

127
128
129
130
131
132

Orario

18.30
21.30
21.00
14.30
21.30
21.00

Orario

21.15
21.30
21.30
21.00
21.00
14.30

Orario

21.30
21.00
14.30
21.30
21.00
14.30

Atletico Mariano Asd
Falange Stella Azzurra Arosio
Asd Sport Club Dongo

A.S.D. Gagginese

Asd Cascina Mamete

U.S. Itala A.S.D.

Albate Calcio
Hf Calcio
A.S.D. U.S. Giovanile Canzese

NuovaE. Terraneo 1974 A.S.D.

G.S. Montesolaro A.S.D.
Valbasca Lipomo A.S.D.

Falange Stella Azzurra Arosio
Asd Sport Club Dongo

A.S.D. Gagginese

Asd Cascina Mamete

U.S. Itala A.S.D.

Valbasca Lipomo A.S.D.

9° Giornata di ritorno

Hf Calcio
A.S.D. U.S. Giovanile Canzese

NuovaE. Terraneo 1974 A.S.D.

G.S. Montesolaro A.S.D.
Valbasca Lipomo A.S.D.
Albate Calcio

10° Giornata di ritorno

Atletico Mariano Asd
Falange Stella Azzurra Arosio
Asd Sport Club Dongo

A.S.D. Gagginese

Asd Cascina Mamete

U.S. Itala A.S.D.

11° Giornata di ritorno

Atletico Mariano Asd
Hf Calcio
A.S.D. U.S. Giovanile Canzese

NuovaE. Terraneo 1974 A.S.D.

G.S. Montesolaro A.S.D.
Albate Calcio

Sabato
Lunedi
Venerdi
Domenica
Lunedi
Venerdi

Lunedi
Venerdi
Lunedi
Lunedi
Venerdi
Domenica

Lunedi
Venerdi
Domenica
Lunedi
Venerdi
Domenica

18-apr-26
20-apr-26
17-apr-26
19-apr-26
20-apr-26
17-apr-26

27-apr-26
24-apr-26
27-apr-26
27-apr-26
24-apr-26
26-apr-26

04-mag-26
01-mag-26
03-mag-26
04-mag-26
01-mag-26
03-mag-26

Localita

Mariano Comense
Meda

Dongo

Faloppio

Cantu

Lurate Caccivio

Localita

Como Albate
Como Albate
Canzo

Cantu
Carimate
Lipomo

Localita

Meda

Dongo
Faloppio

Cantu

Lurate Caccivio
Lipomo

Campo
Indirizzo

Comunale - Via Per Cabiate, 42
Comunale - Via Icmesa

Comunale - Via Aldo Rumi

Comunale - Via Falcone N 2

Com.le Toto Caimi - Via San Giuseppe 31
Comunale - Via Leonardo Da Vinci

Campo
Indirizzo

Com.le G. Meroni - Via Acquanera 10F
Com.le G. Meroni - Via Acquanera 10F
Comunale - Via Stoppani

Comunale - Via Papa Giovanni XXIII, 3
Oratorio - Via Muselle 1

Comunale - Via Olimpica, N 170

Campo
Indirizzo

Comunale - Via Icmesa

Comunale - Via Aldo Rumi

Comunale - Via Falcone N 2

Com.le Toto Caimi - Via San Giuseppe 31
Comunale - Via Leonardo Da Vinci
Comunale - Via Olimpica, N 170




